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Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia
do Zapytania ofertowego SZP.225-52.2023

Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie wywozu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
z posesji przy ul. Pstrowskiego 28 B w Olsztynie, gdzie znajduje się siedziba Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w następującej szczegółowości:
1) wywóz odpadów komunalnych lokalizacja Olsztyn ul. Pstrowskiego 28 B:
	Tabela 1

	Lp.
	Zamówienie
	Pojemnik 
	Ilość pojemników
	[bookmark: _GoBack]Liczba opróżnień 
w miesiącu

	1
	Papier
	1100 l
	1
	2

	2
	Tworzywa sztuczne i metale
	1100 l
	1
	2

	3
	Szkło
	120 l
	1
	2

	4
	BIO
	120 l
	1
	2

	5
	Odpady resztkowe
	1100 l
	2
	4



2) na wniosek zamawiającego złożonego w wersji pisemnej lub mailowej zostaną podstawione dodatkowe pojemniki na odpady komunalne w lokalizacji zaakceptowanej przez Wykonawcę,
3) wywóz odpadów komunalnych, które mogą być dodatkowo zamówione, na terenie miasta Olsztyna:
	Tabela 2

	Lp.
	Zamówienie
	Pojemnik 
	Ilość pojemników
	Liczba opróżnień w miesiącu

	1
	Papier
	1100 l
	1
	2

	2
	Tworzywa sztuczne i metale
	1100 l
	1
	2

	3
	Odpady resztkowe
	1100 l
	1
	4



2. Pojemniki są własnością Wykonawcy. Wykonawca na własny koszt dostarczy i ustawi pojemniki we wskazanej wyżej lokalizacji. 
3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia 24 miesiące liczone od dnia 01.01.2024 r.
4. Wykonawca będzie obciążał Zamawiającego za wywóz nieczystości stałych za każdy miesiąc kalendarzowy na koniec tego miesiąca. 
5. Termin płatności: 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wypełnionej faktury.
6. Pozostałe warunki określa umowa.
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